Bac ESD 400x300x53 mm

PV weidinger

« Dimensions intérieures : 354x254x49 mm

« Hauteur utile : 41 mm

- Hauteur d’empilage : 44 mm

« Force portante : 15 kg

- Fond plat et fermé, parois latérales fermées
» Rebords de saisie

Numéro d'article

Modele

Gamme de modeles
Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

WL34818
4304.007.
Récipient ESD BL
WEZ

1004338

WEZ Kunststoffwerk AG
Industriestrasse 8
CH-5036 Oberentfelden
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Longueur

Largeur

Hauteur

Unité de vente

Unité de contenu
Couleur

Couleur

Matériel

Volume (litres)

Boites de stockage de matériel
Plage de température °C

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL34818
WL34810
WL34816
WL35689
WL34821
WL35690

PV weidinger

www.wez.ch
400 mm
300 mm
53 mm

1 piece

1 piece
noir

noir

PPC

4,41
plastique
-20-80°C

oui

Hauteur
53 mm

101 mm

145 mm
212 mm
278 mm
320 mm
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https://www.weidinger.eu/fr/wl34818
https://www.weidinger.eu/fr/wl34818
https://www.weidinger.eu/fr/wl34810
https://www.weidinger.eu/fr/wl34810
https://www.weidinger.eu/fr/wl34816
https://www.weidinger.eu/fr/wl34816
https://www.weidinger.eu/fr/wl35689
https://www.weidinger.eu/fr/wl35689
https://www.weidinger.eu/fr/wl34821
https://www.weidinger.eu/fr/wl34821
https://www.weidinger.eu/fr/wl35690
https://www.weidinger.eu/fr/wl35690
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