

Bac ESD 400x300x53 mm



- Dimensions intérieures : 354x254x49 mm
- Hauteur utile : 41 mm
- Hauteur d'empilage : 44 mm
- Force portante : 15 kg
- Fond plat et fermé, parois latérales fermées
- Rebords de saisie

Numéro d'article	WL34818
Modèle	4304.007.
Gamme de modèles	Récipient ESD BL
Fabricant	WEZ
Numéro d'article du fabricant	1004338
Données du fabricant du GPSR	WEZ Kunststoffwerk AG Industriestrasse 8 CH-5036 Oberentfelden

Products for the electronic industry



	www.wez.ch
Longueur	400 mm
Largeur	300 mm
Hauteur	53 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Couleur	noir
Matériel	PPC
Volume (litres)	4,4 l
Boîtes de stockage de matériel	plastique
Plage de température °C	-20 – 80 °C
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Hauteur
WL34818	53 mm
WL34810	101 mm
WL34816	145 mm
WL35689	212 mm
WL34821	278 mm
WL35690	320 mm